
Odbor hospodářské správy

OBJEDNÁVKA č.: 0028/2021

 

    

 

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha—Suchdol AGA - Letiště, s.r.o.

Odbor hospodářské správy

Suchdolské náměstí 734/3 Jenečska 885

16500 Praha 25301 Hostivice

Peněžní ustav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800 Tel:

E: e-podatelna©praha-suchdol.cz E:

IČO: 00231231 DIČ: cz00231231 IČO: 46357653 DIČ: CZ46357653

Příjemce dodavky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír lng. Spojení: 222361427 c.mudrunka©praha-

suchdolcz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

V souladu s usnesemím rady MČ Praha-Suchdol č. 98.5 ze dne 16.12.2020 objednáváme zpracování dokumentace

vlastnických vztahů k pozemkům pod komunikacemi na Novém Suchdole.

(Pro upřesnění: komunikace 0 které se jedná jsou vyznačeny na přiložené mapě. Do elaborátu nepřikládejte

pozemky, které jste již zpracovávali v rámci akce rekonstrukce povrchů - "TV Suchdol, etapa 0001 Nový Suchdol -

komunikace", číslo akce: 3106, investor MHMP.)

Elaborát odevzdejte papírově ve 3 vyhotoveních a v digitální podobě na datovém nosiči V pdf a zvlášť v otevřených

formátech (dwg, doc, slx, ...) .

Cena prací se V souladu s cenovou nabídkou zhotovitele bude účtovat podle odpracovaných hodin, s hodinovou

cenou 700 Kč/hod.

Maximální předpokládaná cena je 100 hodin x 700 Kč/hod = 70 000 Kč bez DPH, tedy 84 700 Kč s DPH 21%.

Fakturuje se po odevzdání finální verze elaborátu.

Splanost je 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Předpokládaný termín odevzdání hotového elaborátu je konec února 2021.
 

Termín plnění: 28. 02. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 84 700,00 Kč s DPH

Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 11.02.2021

Kosař Milan lng.

OHSOM Vedoucí odboru

Vystavil: Mudruňka Čestmír lng., OHSOM_REF_3

 


